erpere dicit. Quid em̄ mali fecit. z nullā causam
 mortis inuenio in eo. sed non valuit. Cōsilio nam
 qz iude traditoris p̄ istum aliū iudaz quantū ad h̄
 figurati fuit venditus. xxx. argētis. sicut z ioseph
 fm̄ lram̄ cōmunē. z fuit veditus ysmabelitis. id ē
 iudeis q̄ figurant magis p̄ ysmalem q̄ p̄ Isaac de
 abraam descēdisse. Et sicut ioseph nō fuit mortu
 us s̄ eius tunica fuit sanguine tincta. Ita xpi dū
 nitas non fuit lesa. s̄ eius tunica. i. humanitas fu
 it sanguine rubricata. Quā cū vidit deus pater in
 ascēione dixit. Fera pessima deuorauit filiū me
 um. Et sicut ioseph fuit in egyptū duct⁹. sic z xps
 fuit p̄ ap̄los gētilitati p̄dicatus. Sicut em̄ ioseph
 fuit in egypto incarceratus. z in vinculis detētus
 sic z xps fuit in ap̄lis z in alijs fidelibz inter gētes
 multipliciter afflictus. Sicut enim ioseph fuit in
 egypto agnitus a iudeis z hebreis. z honorificat⁹
 q̄bus oibus altimēta misit. sic z xps inter gen
 tes fuit agnitus dei filius z honoratus multiplici
 ter tā a iudeis q̄ a gētibz ex q̄bus collecta est ec
 clesia. Et sicut frēs ioseph in egypto multa p̄p̄ssi
 sunt p̄pter crīmen cōmissum in ioseph. intantū vt
 dicerēt. Merito hec patimur: qz peccauim⁹ in fra
 trem nostrū. Ne ruben dixit. Nunqd̄ non dixi vo
 bis. nolite peccare in puerū z nō audistis me. En
 sanguis eius exquirif. sic iudei p̄pter crīme cōmis
 sum in xpm̄ multa passa sunt inter gētes. vendit⁹
 p̄ eos sicut dicit q̄ p̄ vno denario triginta iudei da
 bant. Et merito hec patiebant vt plane impletuz
 viderēt qd̄ ipsi pilato dixerūt. Sanguis ei⁹ super
 nos z sup̄ filios n̄ros. Xps vō oibus quantū ē de
 se salutis cibū disp̄sat. Nota in dei q̄tuoz mar
 ma peccā cōmiserūt. P̄rio decē frēs vendidērūt io
 seph. Gen. xxxvij. p̄pter qd̄ ducti sunt in egyptuz
 vt ptz Gen. xli. Scdo peccauerūt in vitulo aureo
 Exod. xxxij. p̄pter qd̄ p̄terūt viginti milia. Tercio
 peccauerunt in idolatria absq̄ David Josia z
 Ezechia. Alij vō vt Salomon. Ierobōā Achab z
 ceteri. p̄pter qd̄ sedechias duct⁹ fuit in babiloniā.
 vt h̄f. iij. Regū vlti. z hoc etiā fuit remissum eis z
 fuerunt liberati. vt patet. ij. Paral. vltio. Quarto
 peccauerūt in xpi morte. Et h̄ fuit punit⁹ z nō re
 missus. De q̄ Amos. j. Sup̄ tribz sceleribz edom.
 super quattuoz non conuertam. eo q̄ persecutus
 est in gladio fratrem suum.

Sabbato Sermo .xxxiiij.

Alit tu semper mecum

f es. z oia mea tua sunt. Lu. xv. Consue
 tudo est q̄ fili⁹ volēs h̄re hereditatē pat
 nā debet esse obediēs doctrine z p̄ceptis parentū.
 Spiritualiter. Sic nos sumus filij patris eterni.
 Ne ergo p̄inemur hereditate paterna celestī de
 bemus obedire eius mandatis. Et hoc docet ma
 ter ecclesie. in introitu misse dicens. Rex domini tr
 rephēbilis conuertēs aias testimoniū dñi fidele
 sapientiā prestās paruulis. Nā si vis fore sapiens
 filius serua legē p̄ris z doctrinā matris. scz sancte
 ecclesie. Prouerbi. iij. Fili mi ausculta sermones
 meos. z ad eloquia mea inclina aurē tuaz zc. vita
 em̄ sunt inueniētibus ea. Jo p̄i. i. xps z mater id
 est ecclesia docēt leuantiū. de q̄ collecta. Pa quesu

Sabbato post Reminiscere

mus dñe nostris effectū teiunij salutarē vt casti-
gatio carnis assumpta ad nostrarū vegetationem
trāseat animarū. Proverbi. j. Audi fili mi discipli-
nā p̄is tui. z legem matris tue ne obliuiscaris. Et
sic fecit Jacob Gen. xxvij. Cū mater sua rebecca
docuit eū quō teneret hereditatē z paternā b̄ndi-
ctionē. z ipse secutus eā fuit b̄ndictionē accepit a
patre. Qui aut̄ excesserit in mādatis parentū p̄na
tur hereditate. Et sic fili⁹ pdignus de q̄ in euāgelio
Et tamē postq̄ reuersus fuit ad p̄ez b̄ndictio re-
stituebatur sibi. Et sic si nos auersi sum⁹ p̄ pctā a
deo patre reuertamur ad eū per p̄niam. tūc dicet
nobis. Fill tu ip̄ mecū es zc. In summa euāge-
lij trā inuuntur. Primo peccatoris auersio. ibi.
Hō quidā zc. Sc̄do eius p̄uersio. ibi. In se aut̄ re-
uersus. Tertio p̄is benigna receptio. ibi. vidit il-
lū pater. De p̄mo dicit. In illo tpe sc̄z cuz scribe
et pharisei murmurarēt cōtra xpm̄ quia suscipet
publicanos z peccatores. Tūc ait parabolam di-
cēs. Homo quidā. i. dens pater. q̄ dī hō rōne sue
bonitatis. habuit duos filios. s. iustos et pctōres.
q̄ peccatores sunt filij dei quantū ad creationē. et
nō quantū ad grām seu imitationem. Quia vt sic
peccatores sunt filij diaboli. Job. viij. Vos ex pa-
tre diabolo estis. qz opus eius vultis facere. Tūc
ait adolescētior patri. Pater da m̄sibi portionem
substantie mee q̄ me p̄tingit. Per adolescētē in-
telligunt malū. qz desiderāt a deo bona naturalia
z spalia sicut z bonū. Nota pctōr dicit adolescē-
tior filius. Primo p̄pter stulticiā que est in pecca-
torib⁹. ps. lxxxj. Nescierūt neq̄ intellexerunt in te
nebris ambulāt zc. Reuera nā stulti dant eternū
pro trāsitorio. bonū pro malo. T̄cū. j. Dederunt
q̄q̄ pctiosa pro cibo ad refocillandas aiām. Sc̄do
qz adolescētia est vana. z sic pctōres. Tertio quia
adolescētes obtinēt posteriorē locū. z sic pctōres.
ps. ix. Cōuertant pctōres in inferno. Tūc subdit.
Et diuisit illis substantiā id est cuiuslibet dedit pro-
p̄riū arbitriū. Eccl. xv. Reliquit eū in manu cōsi-
lij sui. Vel sic. diuisit illis substantias. qz dona sua
oibus largitur. licet diuersimode. Matt. v. Facto
solē suū d̄iri sup bonos z malos. Et Jaco. j. Om-
nibus dat affluenter. s. intellectū z scientiā boni z
mali. Theophilus. Tū intellectū inegaliter vit-
mur. vnus ad p̄is glām diligētē custodit. alter
aut̄ tanq̄ a se haberet dilapidat. h̄ puenit rōne n̄si
liberi arbitrij. z h̄ declarat cū dicit. Nō post mul-
tos dies. i. cito post adolescentiā p̄gregaris oibus
sc̄z bonis nature z fortune p̄sideratis in iuuēture
cogitando. Tu etiā es ita diues: ita pulcer sic ille.
Tu etiā vis te dare ad delectatiōes mūdi. Adoles-
cētior fili⁹ p̄gre p̄fectus est in regionē lōginquā
Auror in. xj. li. de spū dicit. Nihil lōgiquusq̄ re-
cedere ab eo q̄ est vbiq̄. Aug. Supra quē nihil. ex-
tra quē nihil. sine q̄ nihil. infra quē nihil. nā ipse ē
a q̄ oia. p̄ quē oia. in quo oia. Ab eo recedit nō pe-
dibus sed morib⁹ z affectibus. ps. Qui se elōgat a
te p̄ibūt. B̄r. Vera vita aie de⁹ est. Ch̄is. Adoles-
cētē p̄gre p̄ficiēti est q̄n hō in iuuēture dei obli-
uionē incipit h̄re. Tūc pōt dicere illud ps. xxxvij
Advena ego sum z p̄grin⁹ sicut oēs p̄ies mei. Et
tūc elōgat a dō p̄e. i. varia scelera cōmittēdo. ps.